2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

10 апреля  2019 года                                                                        №Р/79-6-3

	О внесении изменений в решение Муниципального совета Корочанского района от 27 апреля 2018 года № Р/504-56-2

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года                  № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2017 года № 181              «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», а также в целях обеспечения достоверности, полноты и актуальности информации, размещаемой в Единой государственной системе социального обеспечения, Муниципальный совет Корочанского района решил:
            1. Внести изменения в решение Муниципального совета Корочанского района от 27 апреля 2018 года № Р/504-56-2 «О мерах социальной поддержки медицинским работникам с высшим образованием, привлекаемым для работы в сельский(е) населенный(е) пункт(ы) Корочанского района»:
- Порядок предоставления служебного жилого помещения врачу общей практики (семейному врачу), работающему в сельском(их) населенном(ых) пункте(ах) Корочанского района (далее - Порядок), утвержденный в пункте 2 названного решения дополнить пунктом 1.3. следующего содержания:
«1.3. Предоставление служебного жилого помещения врачу общей практики (семейному врачу), работающему в сельском(их) населенном(ых) пункте(ах) Корочанского района является локальной мерой социальной защиты (сокращенное название - ЛМСЗ) и подлежит размещению в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (сокращенное название - ЕГИССО)».
2. Разместить настоящие решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru.
3. Решение вступает в законную силу со дня его размещения на официальном web-сайте муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Муниципального совета Корочанского района по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики, муниципальной собственности, по социальным вопросам.

Председатель
Муниципального совета
Корочанского района                                                                  И.М.Субботин

image1.emf